ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ
по установки системы вентиляции в кабинете лаборатории

21 сентября 2023 года № 1/3

Наименование заказчика:
Открытое Акционерное Общество «Тираспольская физиотерапевтическая поликлиника»

Председатель комиссии:
Голынская Елена Геннадьевна -  директор ОАО «Тираспольская .физиотерапевтическая
поликлиника».

Присутствовали члены комиссии:
1. Грушевский Ю.М. -  заместитель директора по хозяйственной части
2. Мунтян З.Г. -  экономист
3. Козлов Е.О. -  инженер-энергетик

Секретарь комиссии: Пужайло Марина Леонидовна -  старшая мед. сестра.
1. Рассмотрение окончательного предложения по установки системы вентиляции в

кабинете лаборатории по адресу г. Тирасполь ул. К.Маркса д.1, 21 сентября 2023 года в
12.00 часов на основании Протокола запроса предложений от 19 сентября 2023 года № 3.

2. Из шести членов комиссии присутствует четыре, кворум соблюден, комиссия по
осуществлению закупок правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 1 (одно)
окончательное предложение от участника закупок: ООО «РВТ».

4. Комиссией предложено участнику запроса предложений, представившему
заявку представить окончательное предложение, в срок до 12.00 часов 21 сентября 2023
года по адресу г. Тирасполь ул. К. Маркса д. 1.

5. По итогам проведенной оценки лучшей заявкой по лоту признана заявка с
предложением:
№
п/п

Наименование
участника с лучшей

заявкой

Наименование товара Кол-
во,
шт.

Цена за
единицу
товара

Сумма,
руб.

1
ЛОТ

ООО «РВТ» Установка системы вентиляции
в кабинете лаборатории

объект 83 111,19 83 111,19

Сумма контракта по Лоту 1 составляет 83 111,19 (восемьдесят три тысяча сто
одиннадцать рублей 19 копеек) рублей ПМР.

Условия выполнения работ: не позднее 31 декабря 2023 года.
Участник закупки гарантирует своевременное и полное выполнение всех своих

обязательств по установки системы вентиляции в кабинете лаборатории.
Условия платежей: Предварительная оплата 50% от общей стоимости работ в

безналичной форме, путем перечисления денежных средств на расчетный счет
Подрядчика, оставшаяся сумма за фактически выполненные работы, производится на
основании Актов сдачи-приемки выполненных работ до 31 декабря 2023 года.

Расчет по контракту с Подрядчиком производится Заказчиком в безналичной форме
путем перечисления денежных средств в рублях Приднестровской Молдавской
Республики на расчетный счет Подрядчика.

Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере
закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения
итогов данного запроса предложений.

Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

1 председатель комиссии:

>:М. Грушевский

уО. Козлов

З.Г. Мунтян

Секретарь комиссии:

. Голынская

М.Л. Пужайло